АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«УХОТСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «16»  апреля  2018 года   № 9

Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения

в местах общественного пользования населенных пунктов

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной

безопасности», от 22 июля 2008 г. №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной

безопасности», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и в целях принятии мер по защите объектов и жилых

домов граждан от пожаров на территории муниципального образования «Ухотское»

администрация муниципального образования «Ухотское»  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень первичных средств тушения пожаров и

противопожарного инвентаря, рекомендованных для оснащения территории общего

пользования сельских населенных пунктов муниципального образования «Ухотское».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление путѐм размещения на

информационном стенде в администрации муниципального образования «Ухотское», в местах

обнародования и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

(http://kargopolland.ru).

3. Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ухотское»                                                       А.В.Горбунова

consultantplus://offline/ref=663A7BD869CBD0C61388C12C37EF4A7FF5B0E46D1C4A358710BE0796CF75BA9950677C5899xA0FH

Утверждено

Постановлением главы администрации

МО «Ухотское» №___ от 16.04.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря,

которыми рекомендовано оснастить территории общего пользования

сельских населенных пунктов муниципального образования «Ухотское»

1 – ящик с песком;

2 – бочка с водой;

3 – ведро;

4 – лопата;

5 – багор;

6 – лом;

7 – огнетушители.

_____________________